
【事務連絡】 

平成２８年７月２６日 

  （公財）日本障がい者スポーツ協会公認 

障がい者スポーツ指導者 各 位 

 

                                              熊本障がい者スポーツ指導者協議会 

                                                  会 長  辻  啓司（公印省略） 

 

平成２８年度熊本障がい者スポーツ指導者協議会への入会について（お願い） 

 

 盛夏の候、みなさまには益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素より障がい者

スポーツの振興にご尽力を賜り感謝申し上げます。 

先ずは、この度の「熊本地震」において被災されました多くの方々へお見舞い申し上げます

とともに、今後の復興をご祈念申し上げます。 

さて、資格を取得されながら、昨年度、当協議会（熊本障がい者スポーツ指導者協議会）に

未入会の方々へ、入会のご案内をさせていただいております。ぜひ、ご入会いただき、資格の

有効活用および更なる指導技術の向上を図る一助にしていただければと考えます。 

ご入会いただける方は、同封の振込用紙により、郵便局で会費をお振り込みいただきますよ

うお願い申し上げます。 

 なお、ホームページにて当協議会の紹介や各種開催予定等の情報を提供していますので、ぜひご

覧いただきたいと存じます。 

 

記 

 

  １ 年会費  １，０００円 

               ※平成２８年度熊本障がい者スポーツ指導者協議会会費 

  ２ 振込先  郵便振替口座名称 熊本障がい者スポーツ指導者協議会 

               郵便振替口座番号  ０１７６０－１－９１２４４ 

  ３ 納入期限  平成２８年８月３１日（水） 

 

 

本件に関する問い合わせ先（事務局） 

 〒８６０－８５１８ 

熊本市北区山室６－８－１  熊本機能病院内 

熊本障がい者スポーツ指導者協議会 

℡090-9495-3866（辻）ＦＡＸ：096-346-0302（協議会専用）HP：ksssk.jp  

 


